
Uchwała Nr 627/XLV/2010
Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 31 marca 2010 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały Rady Miejskiej w Lubaczowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze. zm.) oraz art. 182 ustawy z dnia
15 września 2000 r. Kodeks Spółek Handlowych  (Dz. U. Nr 94, poz. 1037)

Rada Miejska w Lubaczowie
postanawia, co następuje;

§ 1
Uchylić uchwałę Nr 77/XI/2003 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 20 czerwca 2003 roku w sprawie
określenia zasad zbycia udziałów Huty Stalowa Wola S. A. - Zakład Kuźnia Matrycowa Sp. z o. o. w
Stalowej Woli przez Burmistrza Miasta Lubaczowa.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa.

§ 3
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w
Lubaczowie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


